平成20年10月10日

各位

株式会社 ストリーム

代表取締役社長 劉 海涛

(コード番号：3071 東証マザーズ)

問合せ先 取締役副社長 竹下謙治

(TEL03-5256-7684)

終値取引(ToSTNeT-2)による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は昨日(平成 20年 10月 9日)お知らせした自己株式の取得につき、本日下記のとおり実施致
しましたのでお知らせ致します。

記

1.取得した株式の種類      当社普通株式

2.取得した株式の総数           639株

3.取得価格                   61,500円

4.取得価格の総額     39,298,500円

5.取得日                  平成 20年 10月 10日
6.取得方法                東京証券取引所の終値取引(ToSTNeT-2)による買付け

 （ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（平成 20年 8月 5日公表）
   取得する株式の種類   当社普通株式

   取得する株式の総数      2,000株(上限) 発行済株式総数に対する割合 4.68％

   株式の取得価額の総額    160百万円(上限)

   取得する期間            平成20年8月6日から平成21年1月6日

以上